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                               Gdańsk, dnia 19 października 2017 r.
D10.251.59.S.2017

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                     O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:
Dostawę aparatury medycznej 

(część 1)
I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
ZESTAW I:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 4 pkt 1: Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania zamówienia z 14 dni od daty zawarcia umowy do 56 dni od daty zawarcia umowy? Uzasadnienie: Aparatura medyczna będąca przedmiotem postępowania przetargowego (Pakiet 7) jest wysoko specjalistycznym sprzętem medycznym produkowanym poza granicami Unii Europejskiej. 
Ze względu na czas transportu i czas trwania procedury odprawy celnej niemożliwe jest sprostanie wymogom dostawy w ciągu 14 dni od daty podpisania umowy. Ponieważ Oferent nie jest producentem sprzętu, a jedynie autoryzowanym dystrybutorem działającym na terenie Polski na prawach wyłączności, nie ma możliwości skrócenia terminu dostawy poniżej terminu deklarowanego przez producenta. Oferent zamieszcza warunki dostawy we wszystkich ofertach handlowych kierowanych do potencjalnych użytkowników. Utrzymanie 14-dniowego terminu dostawy skazywałoby oferenta na płacenie kar umownych za niedotrzymanie terminu dostaw. 

Odpowiedź: 
Zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy pozostają bez zmian. 

2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 1B do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 7, 
poz. III: Anorektalny cewnik wysokiej rozdzielczości”: Czy parametr opisany w punkcie 22 „Odległość między kanałami pomiarowymi maks. 5 mm” jest parametrem wymaganym? Jeżeli tak, to czy Zamawiający dopuści standardowy cewnik wielokrotnego użytku przeznaczony dla pacjentów poniżej 
3 roku życia o odległości między kanałami pomiarowymi 6 mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym Załącznikiem nr 1B do SIWZ- OPZ. 
ZESTAW II:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 8: Urządzenia będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, 
w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a   niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści par. 6 ust. 8 warunków umowy, poprzez nadanie mu następującej postaci: „8. Wykonawca 
w okresie gwarancji, w przypadku trzykrotnej uzasadnionej reklamacji tej samej części urządzenia wymieni tę część na nową w terminie 10 dni od daty zgłoszenia trzeciej reklamacji, a w przypadku 5 uzasadnionych reklamacji wymieni urządzenie na nowe w terminie 10 dni od daty zgłoszenia piątej reklamacji. Reklamacje będą zgłaszane pisemnie na adres wskazany w umowie lub faksem na numer wskazany w ust. 7 lub e - mailem na adres wskazany w ust.7”?
Odpowiedź: 
Zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy pozostają bez zmian. 
2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 10: Czy Zamawiający uznaje 
za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta 
z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?
Odpowiedź: 
Zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy pozostają bez zmian. 
3. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy § 6 ust. 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na następującą modyfikację tego ustępu: „Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas, wydłużającej się naprawy tj. czas naprawy przekraczający czas na naprawę określony 
w umowie”? Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie gwarancja na naprawione urządzenie nie powinna rozpoczynać swojego biegu od nowa, ponadto przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie.
Odpowiedź: 
Zapisy Załącznika nr 6 do SIWZ- Projekt umowy pozostają bez zmian. 
4. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 1: Czy ze względu na zachowanie rygoru bezpieczeństwa bakteriologicznego podczas opieki nad pacjentem Zamawiający wymaga funkcji bezdotykowego wyciszania alarmów?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
ZESTAW III:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia, którego dotyczy pakiet nr 7 SIWZ z 14 dni na 28 dni?
Odpowiedź: 
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7, pkt. 1, ppkt 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu wyposażonego w funkcję kalibracji z poziomu oprogramowania, bez konieczności stosowania zewnętrznego, wbudowanego systemu kalibracji?

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym Załącznikiem nr 1B do SIWZ- OPZ. 
3. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7, pkt II, ppkt 12: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika 
z czujnikami pomiarowymi ciśnienia rozmieszczonymi w odległości 8 mm? Wymagany przez Zamawiającego cewnik jest produkowany tylko przez jednego producenta, co wyklucza z postępowania innych dostawców.

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym Załącznikiem nr 1B do SIWZ- OPZ. 
4. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7, pkt III, ppkt 19: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika, który posiada więcej niż 16 ciśnieniowych kanałów pomiarowych?

Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym Załącznikiem nr 1B do SIWZ- OPZ. 
5. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7, pkt III, ppkt 22: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika 
z czujnikami pomiarowymi ciśnienia rozmieszczonymi w odległości 8 mm? Wymagany przez Zamawiającego cewnik jest produkowany tylko przez jednego producenta, co wyklucza z postępowania innych dostawców.
Odpowiedź: 
Zgodnie ze zmienionym Załącznikiem nr 1B do SIWZ- OPZ.
ZESTAW IV:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 1, § IV SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 
na dostawę przedmiotu zamówienia do okresu 30 dni od daty zawarcia umowy?
Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 
2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, § IV SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 
na dostawę przedmiotu zamówienia do okresu 30 dni od daty zawarcia umowy?
Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 

3. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 3, § IV SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 
na dostawę przedmiotu zamówienia do okresu 30 dni od daty zawarcia umowy?
Odpowiedź: 
SIWZ bez zmian. 

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ 
z dnia 11.10.2017 r. w zakresie § ust 9, pkt 1- Załącznik nr 6 do SIWZ. 
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 









   Zatwierdził:

    







Wiceprezes ds. ekonomicznych









           Piotr Wróblewski  
Załączniki:

1. Załącznik nr 1B do SIWZ- OPZ.
2. Załącznik nr 6 do SIWZ- Projekt umowy. 
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